
Dotazy: 

Žádost o poskytnutí informací souvisejících s pozemky 1842/7, 1850/1, 1837/14, 1837/15, 1837/16, 

1837/17, všechny k.ú. Tichá na Moravě: 

1. Zápisy ze všech jednání, které předcházely koupi nebo je plánovaná koupě těchto pozemků od 

původních majitelů. 

2. Prezenční listiny zúčastněných osob z jednání viz bod 1.  

3. Plánované využití těchto pozemků. 

4. Dostupnou projektovou dokumentaci k využití těchto pozemků včetně všech projednávaných 

(předložených verzí i již neplatných) včetně vývoje požadovaných změn v této dokumentaci.  

5. Zápisy ze všech jednání, kde byla projednávaná dokumentace dle bodu 4.  

6. Prezenční listiny zúčastněných osob z jednání viz bod 5.  

7. Znalecký posudek s určením ceny uvedených pozemků. 

8. Částka zaplacená za posudek viz bod 7.  

9. Kupní smlouvy ke všem uvedeným pozemkům, které byly nebo mají být zaslány na katastrální 

úřad. Informace žádám poskytnout v elektronické 

 

 

Odpověď: 

Ad 1) 

Obec nedisponuje zápisy, které by předcházely koupi. 

 

Ad 2) 

Nerelevantní. 

 

Ad 3) 

Pozemky by měly být součástí záměru budovaní nové místní komunikace obsluhující lokalitu NIVY. 

 

Ad 4) 

Projektová dokumentace nebyla zadána.  

 

Ad 5) 

Nerelevantní. 

 

Ad 6) 

Nerelevantní. 

 

Ad 7) 

Viz příloha č. 1 

 

Ad 8) 

5.900 Kč 

 

Ad 9) 

Viz příloha č. 2 

 


